Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

06.05.2005   308 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2005      №  308

г. Мариинский  Посад

О разработке проекта консолидированного

бюджета Мариинско-Посадского района

на 2006 год

С учетом требований Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15.04.2005 года № 98 «О разработке проекта закона Чувашской Республики на 2006 год» п.5   п о с т а н о в л я ю :

1. Отделу экономики и управления имуществом Мариинско-Посадского района:

а) организовать разработку прогноза социально-экономического развития Чувашской Республики на 2006 год и параметров среднесрочного прогноза социально-экономического развития района до 2008 года;

б) осуществлять координацию, методическое и практическое руководство работой отделов администрации Мариинско-Посадского района и иных органов исполнительной власти района по подготовке предложений о финансировании в очередном финансовом году за счет средств республиканского бюджета целевых программ, реализуемых на территории Мариинско-Посадского района.

2. Финансовому отделу Министерства Финансов Чувашской Республики в Марпосадском районе организовать разработку:

проекта основных направлений бюджетной политики Мариинско-Посадского района на 2006 год;

перспективного финансового плана Мариинско-Посадского района;

проекта бюджета Мариинско-Посадского района на 2006 год.

3. Утвердить график разработки проекта бюджета Мариинско-Посадского района на очередной финансовый год.

4. Принять к сведению, что финансовым отделом Министерства Финансов Чувашской Республики в Марпосадском районе представлен в администрацию района и рассмотрен Собранием депутатов района отчет об исполнении консолидированного бюджета Мариинско-Посадского района за 2004 год.

5. Финансовому отделу Министерства Финансов Чувашской Республики в Марпосадском районе и отделу экономики и управления имуществом администрации Мариинско-Посадского района осуществлять методическое руководство и координацию работы по разработке проекта бюджета района и прогноза социально-экономического развития Мариинско-Посадского района на очередной финансовый год и на два поседующих года.

	Глава администрации
	А.Т.Юдин